Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2023						. № 86
О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 17.05.2021г. №456 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального округа от 17.05.2021г. №456 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области» (далее Постановление) следующие изменения:
Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Павловского административно-территориального управления – 147; 150; изложить в следующей редакции (приложение № 1).
 Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Тумботинского административно-территориального управления – 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 12; 14; 16; 20; 24; 25; 26; 28; 39; 47; 48; 49; 50; изложить в следующей редакции (приложение № 1).
Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Таремского административно-территориального управления – 2; 4; изложить в следующей редакции (приложение № 1).
Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Коровинского административно-территориального управления – 2; 5; исключить.
Дополнить реестр мест (площадок) накопления ТКО Коровинского административно-территориального управления строкой – 9 и изложить в следующей редакции (приложение № 1).
Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Абабковского административно-территориального управления – 5; 6; 11; изложить в следующей редакции (приложение № 1).
2. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области (Приложение №1) разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области: http://www.admpavlovo.ru.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального округа И.А. Баринова.

Глава местного самоуправления 						А.О. Кириллов
Приложение № 1
к постановлению администрации
Павловского муниципального округа
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]№ 86 от 01.02.2023г.

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области

	№ Наличие п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых отходов
	Данные об источниках образования ТКО

	Количество контейнеров шт.
	материал контейнера
	Емкость (отдельного контейнера) м3
	наличие бункера
	основание площадки
	наличие ограждения
	площадь контейнерной площадки (кв.м.)

	Адрес контейнерной площадки
	Географические координаты площадки

	Сетчатый/для раздельного сбора мусора
	пластиковый плоск/ крыш
	металлический

	Широта
	Долгота

	Павловское административно - территориальное управление

	147
	Нижегородская обл., Павловский р-н, г.Павлово ул.Чапаева д. 48
	55,968177
	43,089466
	6
	1
	5

	1,1

	бетон
	павильон-5шт.
	20
	Павловский муниципальный округ (Павловское АТУ, ИНН 5252046370; ОГРН 1205200051913)
	Многоквартирные жилые дома (ул. Чапаева)

	150
	Нижегородская обл., Павловский р-н, г.Павлово ул.Чапаева д. 55
	55,968063
	43,086097
	6
	1
	5

	1,1

	бетон
	павильон-6шт.
	24
	Павловский муниципальный округ (Павловское АТУ, ИНН 5252046370; ОГРН 1205200051913)
	Многоквартирные жилые дома (ул. Чапаева)

	Тумботинское административно - территориальное управление

	3
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Пролетарская д.20
	55.992383
	43.008815
	4

	4*

	1,1
	бункер 8мᶾ
	бетон
	павильон- 4 шт.
	20
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	Многоквартирные жилые дома (ул. Пролетарская )

	4
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Высокая д.60
	56.002152
	43.048132
	3
	1
	2*

	1,1
	бункер 8мᶾ
	грунтовое
	павильон - 3 шт.
	12
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	Многоквартирные жилые дома (ул. Высокая, ул. З. Космодемьянской )

	5
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Высокая д.59
	56.001273
	43.047574
	1

	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон-1 шт.
	4
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	Многоквартирные жилые дома (ул. Высокая д.59, ул. З.Космодемьянской д.36)

	6
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Жукова д.11
	56.003814
	43.019089
	2

	2*

	1,1
	бункер-8м3
	грунтовое
	павильон-2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	Многоквартирные жилые дома (ул. Жукова)

	7
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Юбилейная д.1
	55.998667
	43.002207
	2

	2*

	1,1

	бетон
	павильон - 2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	Многоквартирные жилые дома (ул. Совхозная д.7), индивидуальные жилые дома (ул. Юбилейная)

	8
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Пушкина д.3
	55.988926
	43.008476
	1

	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон - 1 шт.
	4
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	Тумботинское АТУ и МУП "Тепло" р.п. Тумботино, ул. Пушкина д.3

	9
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Крупской д.2
	55.991413
	43.012547
	3
	1
	2*

	1,1

	грунтовое
	павильон - 3 шт.
	12
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Крупской, ул. Пушкина)

	10
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Крупской д.20
	55.993351
	43.015813
	2
	1
	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Крупской, ул. Горького)

	12
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Буденного д.2
	55.996134
	43.021703
	2
	1
	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Буденного, ул. Луначарского)

	14
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Кирова д.1
	55.994421
	43.016490
	2

	2*

	1,1
	бункер 8мᶾ
	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Кирова)

	16
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Калинина д.83
	56.000477
	43.029282
	2
	1
	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Калинина, ул. Советская)

	20
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Молодежная д.12
	56.001328
	43.038196
	1

	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон-1шт.
	4
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Молодежная)

	24
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Ломоносова д.1
	55.985788
	43.011092
	2
	1
	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Ломоносова)

	25
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Юбилейная д.34
	55.995394
	42.997042
	3
	1
	2*

	1,1

	грунтовое
	павильон - 3 шт.
	12
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Лесная, Маяковского)

	26
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Ворошилова д.1
	55.996083
	43.031282
	3
	1
	2*

	1,1
	бункер 8мᶾ
	грунтовое
	павильон - 3 шт.
	12
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Октябрьская, Ворошилова)

	28
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Горького д.2
	55.989412
	43.011296
	2
	1
	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон-2шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Горького)

	39
	Нижегородская обл., Павловский р-он, р.п. Тумботино, ул. Некрасова в 20м от д.6
	55.997124
	43.029134
	2
	1
	1*

	1,1

	грунтовое
	павильоны - 2 шт.
	4
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	 Индивидуальные жилые дома (ул. Буденного)

	47
	Нижегородская обл., Павловский р-он, д. Щелково в 95 м. на север от д.42
	55.999051
	42.897555
	2
	1
	1*

	1,1

	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	жители д. Щелково

	48
	Нижегородская обл., Павловский р-он, д. Щепачиха, в 32 м. на север от д.137
	55.995851
	42.857336
	2

	2

	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	8
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	жители д. Щепачиха

	49
	Нижегородская обл., Павловский р-он, д. Степаньково, в 97 м. от д.111
	55.993640
	42.775426
	2
	1
	1

	1,1

	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	12
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	жители д. Степаньково

	50
	Нижегородская обл., Павловский р-он, д. Бабасово, в 30 м. от д.46
	55.993285
	42.808400
	2
	1
	1

	1,1

	грунтовое
	павильон - 2 шт.
	4
	Павловский муниципальный округ (Тумботинское АТУ, ИНН5252046468; ОГРН 1205200052420)
	жителип д. Бабасово

	Таремское административно - территориальное управление

	2
	Нижегородская область, Павловский р-он, с. Таремское, ул. Школьная д.25
	55.924370
	43.039056
	5

	5

	1,1
	бункер -8 м3.
	грунтовое
	профнастил
	20
	Павловский муниципальный округ (Таремское АТУ ИНН 5252046436; ОГРН 1205200052155)
	Многоквартирные жилые дома (ул. Школьная) ДОУ № 2 "Светлячок", СШ Таремское, Таремское АТУ

	4
	Нижегородская область, Павловский р-он, с. Таремское, ул. Совхозная д.3А
	55.929640
	43.034180
	2

	2

	1,1

	грунтовое
	профнастил
	6
	Павловский муниципальный округ (Таремское АТУ ИНН 5252046436; ОГРН 1205200052155)
	Многоквартирные жилые дома, индивидуальные жилые дома (ул. Совхозная)

	Коровинское административно - территориальное управление

	9
	Нижегородская область, Павловский р-он, д. Ясенцы, ул. Центральная (в 65 м на юг от д. №50)
	55.962271
	43.214103
	6

	6

	1,1
	бункер - 8 м3.
	асфальт
	павильон - 8 шт.
	32
	Павловский муниципальный округ (Коровинское АТУ ИНН 5252046387; ОГРН 1205200051924)
	МКД д. Ясенцы, ул. Школьная (д. 18-20)

	Абабковское административно - территориальное управление

	5
	Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, с. Абабково, ул. Центральная д. 291
	56,0261
	43,1543
	6
	1
	5

	1,1

	бетон
	павильон - 6 шт.
	20
	Павловский муниципальный округ (Абабковское АТУ ИНН 5252046404; ОГРН 1205200051946)
	индивидуальные жилые дома ул. Центральная (д. 54-90, д. 213-239)

	6
	Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, с. Абабково, ул. Центральная д. 189
	56,0279
	43,1624
	6
	1
	5

	1,1
	бункер 8м3
	асфальт
	павильон - 6 шт.
	20
	Павловский муниципальный округ (Абабковское АТУ ИНН 5252046404; ОГРН 1205200051946)
	индивидуальные жилые дома ул. Центральная д. 91-120, д. 180-212

	11
	Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, с. Абабково, ул. Школьная д.24А
	56,0281
	43,1492
	6
	1
	5

	1,1

	бетон
	павильон - 6 шт.
	20
	Павловский муниципальный округ (Абабковское АТУ ИНН 5252046404; ОГРН 1205200051946)
	индивидуальные жилые дома ул. Школьная (д. 8-30), ул. Молодежная (д.7-17), ул. Советская (д. 1-29), ул. Хитринцева (д. 1-17)